Et illam Jhestrid quam Gamell tenuit per easdem rectas diuisas • per quas
Gamell earn tenuit • et cum Omnibus iustis pertinentiis suis • Quam Jhestrid
Eggu qui terram illam ad firmam tenuit • mihi quietam claniauit coram probis
Hominibus meis in curia mea • Et preterea in burgo de Karel illud plenariuin

Toftum • cjuod Arnaldus Riglepeni primitus edificauit usque ad mare • cum
edificiis Ricardi fratris • et Dauid • presbyteri • et (v) skil • de petnewem • et

unum Toftum in Hadintune Quare volo ut predictus Willelmus et heredes sui

has predictas terras et tenuras teneant de me et heredibus meis in feudo et

hereditate • per Rectas diuisas predictarum terrarum • et cum Omnibus ad
predictas terras iuste pertinentibus • in boscho et piano • in terris et aquis •

in pratis et pascuis • in moris et marresiis • in stagnis et molendinis • et cum
Omnibus Natiuis earumdem terrarum ubicumque in tota terra mea extra

dominia mea (inventi) fuerint cum furca et fossa cum socca et sacca • cum
Tol et Them Infangenethef • Libere et Quiete • Plenarie et Honorifice • per

seruicium unius militis Testibus Florentio • Electo (ihisguensi • Cancellario

meo • Eustacio de vescy • Roberto de Ros • Roberto de londoniis • tiiio meo •

Philippo de valoniis camerario meo Philip|)o de Mubray • Engeramo de

Baillol • Henrico filio • Comitis Dauid • Alexandro • filio Tho (sec) Uauid

niarescallo Philippo de lundiniis Ricardo Reuol • Sinione • fraser Ade
Hasteng • Apud Traueqer • vij die maij • (//. and N.)

Fragment of Seal appended ;
pale red wax, enthroned effigy to front.

Translation.

William, by the grace of God, king of Scots To the Bishops, Abbots, Earls,

Barons, Sheriffs, Bailiffs, Ministers, and all good men of his whole land, cleric

and lay, Greeting : Be it known to those present and to come that I have given

and granted and by this my charter confirmed to William Eitzhugh Giffard and

his heirs Jhestrid by its right bounds in wood and plain, lands and waters,

meadows and pastures, mills, roads and paths, and all justly pertaining to the

foresaid land my the said William and his heirs and the .nen

(dwelling?) at Jhestrid shall have for him and them and for their

fire and pasture as Hugh (father) of the said William held it in the

days of my mother, Ada the Countess, and my time : And all Lefditona fully

by its right bounds, namely that part which Ralph de Bosville held and that

part which William de Belencumber held : And that land Gma by

the bounds of the Kirkland of Hadintun, the bounds of the foresaid Lefditien,